ПРИКАЗ

«ой» сентября 2014 г. №<£££
г. Новоалександровск

О проведении диагностических работ по математике, русскому языку,
обществознанию в формате ГИА для учащихся IX, в формате ЕГЭ для
учащихся XI классов в I полугодии 2014-2015 учебного года.

В соответствии с планом подготовки ОУ Новоалександровского района к
ГИА- 2015, с графиком проведения тренировочных, диагностических работ
для учащихся IX, XI классов, проводимых через систему СтатГрад в 2014-
2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю начальника отдела образования (Бороденко) довести до
сведения руководителей ОУ график проведения диагностических
работ по математике, русскому языку, обществознанию в I полугодии
2014-2015 учебном году, согласно приложению 1.

2. Руководителям ОУ Новоалександровского района
2.1 Обеспечить участие в диагностических работах по математике,

русскому языку, обществознанию в формате ГИА учащихся IX
классов, в формате ЕГЭ учащихся XI классов.

2.2 Организовать проведение диагностических работ в строгом
соответствии с порядком проведения ГИА и ЕГЭ.

2.3 Назначить ответственного за получение и конфиденциальное хранение
логина и пароля, заданий диагностической работы; подготовку и
передачу форм отчета в систему СтатГрад и отдел образования.

2.4 Внести необходимые изменения в расписание работы образовательного
учреждения.

2.5 Отчет и анализ о проведенной диагностической работе
по математике, русскому языку, обществознанию в IX, XI классах
представлять в МИДЦ (Мавриной, Бабановой) в течение 5 дней после

3. проведения работы своевременно.
3.1 МИДЦ (Ханиной)
3.2 Провести анализ диагностических работ по математике, русскому

языку, обществознанию в течение 7 дней после проведения работы.
3.3 Определить «проблемные вопросы» с послед>тощей корректировкой

Дата

30 сентября

Предмет

Математика

Класс

9
30 сентября
1 октября

Математика
Обществознание

11
11

------------------

7 октября Русский язык 9
20 ноября Русский язык 10-11 ------------------ 1

1. График проведения диагностических работ по математике, русскому
языку, обществознанию проводимых через систему СтатГрад в 2014-2015
учебном году.

Приложение 1.

Примечание:
1.Руководителям ОУ в соответствии с графиком проведения работ оплатить
участие в диагностических работах по русскому языку, обществознанию
(квитанция на сайте СтатГрада).
2.При проведении диагностической работы по математике для учащихся 11
классов использовать текст работы системы СтатГрад от 23.09.2014г.